ne Regine coniugis uestre, quem prosperum audire cupimus, litteris ue­

stris intimetis; sane quia per Simonem Saltzeti fidelem et subditum no­

strum, quem ad uos destinandum prouidimus, equos duos et quedam ioca­

lia licet exigua magnificentie uestre mittimus in signum uere amicitie et 

dilectionis sincere, quam erga uos gerimus et gerere proponimus: ea sicut 

ab amico placide transmittuntur, ut amicus placide acceptetis. Et si que de 

Regnontl)1 nostrorum partibus uobis occurrerint placida, ea quesumus fidu­

cialiter requiratis, nam uotis uestris gratis satisfaceremus affectibus atque 

promptis. 

Datum barchinone II non nas Septembris anno domini M.° CCCº XIXº. 

Bernardus de fonte mandato Regis facte per prepositum Terrachone. 

2 

Carta de Jaime ll al mismo Rey de Armenia pidiéndole alguna reliquia 
de Santa Tecla, 4 de septiembre de 1819 (1). 

AD EUMDEM [REGEM Afü\lENIAE] PRO HABENDIS RELIQUIIS SACRIS DE CORPORE 

BEATE TECLE \TIRGIXIS AD ECLESIAM TERRACO:fENSE~l (2) 

Illustri et magnifico principi amico nostro karissimo Onssino dei gratia 

Regi armenie Jaco bus, etc. Serenitati uestre presentium serie notum fíat, 

nouiter ex fidedignorum relatibus ad nostrum peruenisse auditum, quod 

corpus beate tecle uirginis seu pars ipsius corporis habetur in partibus re­

gni uestii. Sane cum in ciuitate Terrachone, infra regni nostri limites situa­

ta, metropolitana ecclesia sub ipsius beate Tecle titulo sit fundata, cuius 

fundatio a predecessoribus nostris initium habuit, ab antiquo auxit, nos de­

uotionis cura solliciti, ut quia prefata metropolitana, que multum honora­

bilem, queque multa in hiis partibus antiquilate prefertur, adeo -quod ab 

eius fundatione citra anni millessimi CC et ultra lapsi sunt, ut certis com­

peritur scripturis, inntitulata est sub predicte uirginis nomine, alique de 

eius reliquiis in prefatta ecclesia haberentur, ex quibus et nostra ac subdl­

torum nostrorum cunctorum declinantium ad has partes fidelium erga 

ipsam uirginem deuotio augeretur, fides reformaretu~ eique honor et reue-. 

(l) !bid.fo/. 183v-184r, Finke (Acta aragonensia, t. 11, pág. 742) dice, erróneamente, que esta 
carta está en el Registro 246, 83v. 

(2) De mano del s. XVII. Esta carta la publicaron Doménech, l. c., pág. 47-50, y Villanueva, Via­
ge ... t. XIX, p,íg. 3:13. 
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rentia interius preberetur. Et si hoc uigilanter apetimus, deuote agimus 

quod est pium, predecessorum nostrorum insequentes uestigia, qui pie et